Estado do Rio Grande  do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
                                                                              E-mail: camarasjs@hotmail.com

REQUERIMENTO N° 007/2020, de 04 de junho de 2020.

1. Cumprimentando-a cordialmente,  a  Câmara Municipal  de São José do Seridó/RN, por meio do Senhor

Vereador, DANIEL ANDSON DA COSTA, solicitar sejam enviadas cópias de todas as ordens de compras que o

município realizou através do Pregão Presencial 031/2019, processo licitatório MSJS/RN nº 102/2019, celebrados

entre o Município de São José do Seridó/RN e a Empresa FERNANDES & MEDEIROS VAREJISTA LTDA, para

possível aquisição gradativa de material esportivo no valor global de R$ 121.545,00, com validade de 23/12/2019 a

23/12/2020.

2. Sem mais para o momento, manifestamos nossos sinceros votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIEL ANDSON DA COSTA
MDB

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
	São José do Seridó-RN
	REQUERIMENTO N° 007/2020, de 04 de junho de 2020.